
Dokonalý partner při vaření
Odsavač par 6000 Hob²Hood® se bezdrátově spojí s varnou deskou. Když 
zapnete varnou desku, automaticky se aktivují světla a rychlost odsavače se 
přizpůsobí teplotě nastavené na varné desce. Užívejte si v kuchyni svěží 
vzduch bez zápachu při každém vaření.

Specifikace a benefity

• Typ odsavače: Komínový, šířka 60 cm
• Počet rychlostí: 3+Intensive; Breeze function
• Možnost nastavení recirkulace vzduchu
• Indikace znečištění tukového filtru
• Indikace znečištění uhlíkového filtru
• Osvětlení: LED proužek, 1x
• Typ a číslo tukového filtru : Hliníkový, 2 

Systém upozornění na čištění filtru
Odsavač par je vybaven praktickým systémem 
upozornění na čištění filtru. Ukazatel na odsavači vás 
upozorní, když je třeba vyčistit tukový a uhlíkový filtr – 
nemusíte sami nic hlídat.

Odsavač par ExtractionTech Pro: vysoký výkon, 
mimořádně svěží vzduch
Dopřejte si v kuchyni čerstvý vzduch s odsavačem par 
ExtractionTech Pro. Je vybaven naším nejvýkonnějším 
motorem s možností nastavení intenzivní rychlosti. 
Účinně odsává pachy vznikající při vaření, a zajišťuje 
tak v kuchyni svěží prostředí. 

Hob2Hood®. Dokonalý partner při vaření.
Funkce Hob2Hood® bezdrátově aktivuje osvětlení na 
odsavači par, když zapnete varnou desku. Když 
začnete vařit, rychlost ventilátoru se reguluje podle 
nastavené teploty na varné desce. Připravujte chutná 
jídla bez obav z pachů a výparů.

Vysoce účinné odstraňování mastnoty s tukovým 
filtrem Grease Filter Plus
Tukový filtr Grease Filter Plus zajišťuje vysoce účinné 
odstraňování mastnoty, a zajišťuje tak čisté prostředí 
při vaření. Filtr lze snadno umýt v ruce nebo v myčce 
nádobí. Udržuje optimální účinnost odsavače par 
a zajišťuje jeho správný výkon.

Zaměřte se na detaily s osvětlením Pure 
Illumination
Úsporné osvětlení Pure Illumination vám při vaření 
zajistí skvělou viditelnost. LED osvětlení dodá jas celé 
varné ploše, takže při přípravě jídel uvidíte každičký 
detail.

Komínový odsavač par Hob2Hood®

GB67D61HL

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/81376395-1ec6-4e6c-a46c-19ac77d54cb0/E4RM3Q/2024951765/WS_ZOD/2024951765.jpg


Barva Černá
Stupně výkonu 3+Intensive; Breeze function
Ovládání Dotykové na skle
Osvětlení LED proužek
Třída energetické účinnosti A
Výkon, min/max/intenzivní (m3/h) 295/600/730
Hlučnost, min/max/intenzivní dB(A) 56/70/74
Třída účinnosti tukové filtrace C
Min. odstup od elektrické varné desky 
(cm) 50

Min. odstup od plynové varné desky 
(cm) 65

Roční spotřeba  energie (kW/rok) 62.5
Obecná velikost (cm) 60
Recirkulace Ano
Externí vývod Ano
Teplota světla (K) 3000
Počet světel 1
Spojení Hob2Hood Ano
Třída účinnosti dynamiky tekutin A
Třída účinnosti osvětlení A
Minimální výkon recirkulace (m3/h) 275
Maximální výkon recirkulace (m3/h) 515
Výkon při recirkulaci (m3/h) 545

Hlasitost při minimálním výkonu (dB
(A)) 66

Hlasitost při maximálním výkonu (dB
(A)) 75

Kód produktu (PNC) 942 022 787
EAN kód produktu 7333394060132
Čistá hmotnost (kg) 13.3
Hmotnost včetně obalu (kg) 17.8
Rozměry VxŠxH (mm) 1180x598x454
Instalace Komínový

Technická specifikace

Komínový odsavač par Hob2Hood®

GB67D61HL

https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/7e3abec2-818b-44b0-90df-ac971ff6d0b1/E4RM3Q/24061013SE/WS_ZOD/24061013SE.jpg
http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/9b24d134-c780-42b8-84cc-873ed1a591fc/E4RM3Q/PSGBCH240DE00003/PN/PSGBCH240DE00003.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/22517007-1b69-4824-bed2-d88b7e163666/E4RM3Q/240801OHSS/PDF/240801OHSS.pdf

